納品書 兼 領収書

株式会社広島 御中

発行日 令和５年××月××日

 下記のとおり納品いたします。

ｐ合計金額 1,710,000 円（税込）

      株式会社★★★★

〒700-0000

      広島県広島市中区●●１番１号

      TEL 082-000-0000

摘要 数量 単位 単価（税込） 金額（税込）

株式会社△△製 AAA-0001 ２ 個 150,000 300,000

AAA-0001 設置工事（6月 20 日施工） ２ 式 30,000 60,000

株式会社△△製 BBB-9999 ９ 個 130,000 1,170,000

BBB-9999 設置工事（6月 20 日施工） ９ 式 20,000 180,000

 合計 1,710,000

上記金額を正に領収いたしました。

令和５年××月××日

サンプル

本体価格と取付費用を合算した総額を申請書へ
記載してください。
（取付費用が区別されていない場合は、そのま
まの金額を記載してください。）
※ オプション機能の導入費用について、安全

装置のガイドラインにて望ましいものとして
示されている機能であれば補助対象となりま
す。
装置本体と独立して機能するものは補助の
対象外です。対象外のオプション機能の導入
費用は、補助金交付申請書の購入等金額には
含めないでください。
（国のＱ＆ＡNo.10 参照）

導入する装置は、「送迎用バス置き
去り防止を支援する安全装置リス
ト」に記載されているものである
必要があります。

装置の納品日又は
取付工事の完了日

この納品書兼領収書はサンプルであり、補助金交付申請書を作成する際の参考としていただくためのもの

です。

したがって、必ずしもこの書式である必要はありませんが、補助金交付申請に当たっては、次の内容が確

認できる書類を添付してください。

□ 購入した安全装置のメーカー名、装置名（「送迎用バス置き去り防止を支援する安全装置リスト」に記

載されているものである必要があります）

□ 装置の納品日又は取付工事の完了日

□ 領収書又は補助対象経費の振り込みを行ったことを金融機関が証明した書類

ご提出いただいた書類で確認できない事項がある場合、追加で確認書類の提出を求めることがあります。